
 

平成 29年 9月 

 

お得意様各位 

株式会社コスミックコーポレーション  

営業部  

 

株式会社ビー・エム・エル 

営業企画部 

 

受託測定 抗 NMDA受容体抗体 検査移管のご案内 

 

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目について、誠に勝手ながら平成 29 年 9 月末日をもちまして  

株式会社コスミックコーポレーションでの受託を中止し、株式会社ビー・エム・エル

へ順次移管する運びとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。何卒ご了承賜

りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■移管の検査項目名等 

コスミックコード番号 検査項目 

10001441 抗 NMDA受容体抗体（定性） 

10001442 抗 NMDA受容体抗体（定量） 

 

■㈱ビー・エム・エルでの受託開始日：平成 29年 10月 2日より  

※ご施設様に応じて順次行ってまいります。 

平成 29年 10月 2日より、上記検査項目は㈱ビー・エム・エルにて受託開始となります。 

㈱ビー・エム・エルから検査依頼・検体受領・検査結果報告等に関するお打ち合わせに   

お伺い致しますが、検査移管完了までのご不明な点は下記にお問い合わせ頂けますよう  

お願い申し上げます。 

☞ 株式会社ビー・エム・エル 営業企画部（担当：永柴・脇田）  

本社ダイヤルイン 03-3350-0118 

以上 


